
Championnat de France FFSA des Circuits - Coupes de Pâques

20 - 23 August 2020

Championnat de France F4

Classification on the best lap
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Chronométrage officiel ITS Events

Printed : 21/08/2020 19:11

Start : 18:25, End : 18:55

1 IWASA Ayumu JPN 1 30.662 27.862 28.570 13 1:27.094 12 - - 150.2 1:26.996

2 SATO Ren JPN 2 30.888 27.907 28.675 12 1:27.470 7 0.376 0.376 149.6 1:27.470

3 HADJAR Isack FRA 3 30.899 28.059 28.597 12 1:27.555 7 0.461 0.085 149.5 1:27.500

4 PEKLIN Ivan UKR 4 30.871 27.984 28.825 15 1:27.680 10 0.586 0.125 149.2 1:27.580

5 KREMERS Marijn NLD 5 31.056 28.115 28.575 13 1:27.746 12 0.652 0.066 149.1 1:27.521

6 CABIROU Loris FRA 6 31.089 27.999 28.758 13 1:27.846 11 0.752 0.100 149.0 1:27.653

7 MEGUETOUNIF Sami FRA 7 30.893 28.155 28.816 13 1:27.864 13 0.770 0.018 148.9 1:27.739

8 VILLAGOMEZ Rafael MEX 8 31.225 28.058 28.669 12 1:27.952 12 0.858 0.088 148.8 1:27.763

9 CATALANO Valentino GER JUNIOR 1 31.219 28.163 28.706 12 1:28.088 12 0.994 0.136 148.5 1:28.088

10 LEROUX Romain FRA 9 31.284 28.012 28.794 16 1:28.090 16 0.996 0.002 148.5 1:27.885

11 LIGIER Daniel FRA JUNIOR 2 31.259 28.216 28.941 15 1:28.416 15 1.322 0.326 148.0 1:28.416

12 LOMKO Lev RUS 10 31.508 28.257 29.043 15 1:28.808 14 1.714 0.392 147.3 1:28.649

13 TANGAVELOU Owen FRA 11 31.446 28.383 29.139 15 1:28.968 8 1.874 0.160 147.1 1:28.802

14 ANDY Noah FRA 12 31.709 28.535 29.059 12 1:29.303 9 2.209 0.335 146.5 1:29.192
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